
 

 
CÔNG TY CỔ PHẦN 

TỔNG CÔNG TY CÔNG TRÌNH ĐƯỜNG SẮT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 Số:    20    /QĐ-CTĐS-HĐQT Hà Nội, ngày 21 tháng 8 năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm chức danh Người phụ trách quản trị Công ty 
 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN TỔNG CÔNG TY CÔNG TRÌNH ĐƯỜNG SẮT 

Căn cứ Bộ luật Lao động; 

Căn cứ Nghị định 145/2020/NĐ - CP ngày 14/12/2020 của Chính phủ quy định 

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Bộ luật Lao động về điều kiện lao động 

và quan hệ lao động; 

Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Tổng công ty Công trình đường sắt (Tổng công 

ty); 

Căn cứ biên bản họp Hội đồng quản trị ngày 19/8/2025 của HĐQT Tổng công ty. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm chức danh Người quản trị Công ty đối với ông Nguyễn Hải Duy 

– Chuyên viên Văn phòng Hội đồng quản trị Tổng công ty 

Sinh ngày : 20 tháng 6 năm 1995 

CCCD số : 001095016694   cấp ngày 03/6/2024  

Nơi cấp  : Cục CSQLHCVTTXH 

Địa chỉ thường trú: xóm Quang Trung, xã Hồng Vân, thành phố Hà Nội. 

Điều 2. Chức năng nhiệm vụ, trách nhiệm và quyền hạn của Người phụ trách 

Quản trị Công ty thực hiện theo Điều lệ, Quy chế, Quy định của Tổng công ty.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Ban Tổng giám đốc, Trưởng các phòng, bộ phận liên quan của Tổng công ty và ông 

Nguyễn Hải Duy chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  

- HĐQT Tổng công ty (b/c); 

- Ban Tổng giám đốc; 

- Như Điều 3 (T/h); 

- Lưu: NSPC, HC. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 Mai Thanh Phương 



 

 
CÔNG TY CỔ PHẦN 

TỔNG CÔNG TY CÔNG TRÌNH ĐƯỜNG SẮT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 Số:    19    /QĐ-CTĐS-HĐQT Hà Nội, ngày 21 tháng 8 năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc miễn nhiệm chức danh Người quản trị Công ty 
 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN TỔNG CÔNG TY CÔNG TRÌNH ĐƯỜNG SẮT 

Căn cứ Bộ luật Lao động; 

Căn cứ Nghị định 145/2020/NĐ - CP ngày 14/12/2020 của Chính phủ quy định 

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Bộ luật Lao động về điều kiện lao động 

và quan hệ lao động; 

Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Tổng công ty Công trình đường sắt (Tổng công 

ty); 

Căn cứ biên bản họp Hội đồng quản trị ngày 19/8/2025 của HĐQT Tổng công ty. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Miễn nhiệm chức danh Người quản trị Công ty đối với ông Tạ Thanh 

Tùng, sinh ngày 07 tháng 11 năm 1988 - Cử nhân Kế toán, kể từ ngày 21 tháng 8 năm 

2025. 

Điều 2. Ông Tạ Thanh Tùng có trách nhiệm bàn giao công việc, hồ sơ tài liệu 

liên quan, trang thiết bị đã được giao (nếu có) cho Văn phòng Hội đồng quản trị 

Tổng công ty. 

Điều 3. Ban Tổng giám đốc, Trưởng các phòng, bộ phận liên quan của Tổng công 

ty và ông Tạ Thanh Tùng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  

- HĐQT Tổng công ty (b/c); 

- Ban Tổng giám đốc; 

- Như Điều 3 (T/h); 

- Lưu: NSPC, HC. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 Mai Thanh Phương 

 

 


